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FOURNISSEURS

ARTICLES

Tarifs de vente

ABBAYE DE SEPT FONS - Diou

MULOT ET PETITJEAN - Dijon

MOUTARDERIE FALLOT - Beaune

MARGUERITE EN BOURGOGNE - Hurigny
CREATIONS D'ISA - Palinges

VANESSA CATALANO - La Motte Saint Jean

LAURIEGAMI CREATION - Charolles

TRIGANO

MANUFACTURE DE DIGOIN 1875

MANUFACTURE DE CHAROLLES 1844

MIEL LE CHAMP DU BOIS - Poisson
MINOTERIE BRIVOT - Saint Yan

FERME DE LA LOGE - Chassenard

NEUVILLE & GROUPE IGR

MAISON DUFOUX - Charolles

CALME ET SENTEURS - Le Rousset

PAYS CHAROLAIS BRIONNAIS

ATELIER BULLES D'AUTREFOIS - Vitry
CARTES POSTALES

LE LABOUREUR - Digoin

LE PLAISIR DE L'ASSIETTE - Ozolles

TERRA MORNAYSIA - Mornay

LES JARDINS DE France - Bourbon Lancy

VICTOIRE ET PAUL - Paray le Monial

PRESTATIONS

PRESTATIONS PAH (Pays d'Art et d'Histoire) et visites conduites par
un guide-conférencier détenteur de la carte de guide

TOPOGUIDES
LIBRAIRIE

PRODUITS dérivés OT

Confitures & gelées
Nonnette individuelle
Rouleau 6 nonnettes ou sachet de petits mulots
Lot 3 bocaux 10 cl
Lot 4 portions x 25 g
Pot portion
Bocal 10 cl
Biscuits sucrés ou biscuits sucrés

Plaques décoratives en céramique

Lampe
Applique
Guirlandes déco et boucles d'oreille
Guirlandes déco - petit format
Jeton de service camping-car
Terrine ovale poisson + couvercle
Bol a oreilles plates
cuillére de service GM
Bougie parfumée
Gobelet GM
Ecuelle conique
Terrine de Paris n°80
Pichets divers modéles
Boite cylindrique n°20
Pot a eau n°10
Pot a vinaigre n°3
Accessoire bec verseur
Assiette a dessert
Glouglou
Bougie design Adolfo Abejon
Vache
Miel 250g
Miel 500g
Farine Patissiére 5 kg
Farine essentielle 5 kg
Farine de blé ou seigle
Paté de beeuf ourrillettes de boeuf
Carnet piqué
Bloc note petit format
Magnet
Glace en pot 12 cl
Ourson guimauve a l'unité
Coffret 6 oursons guimauve
Chabada billes
Tablette chocolat
Bougie parfumée
Affiche vintage A3
Affiche vintage 50x70
Carte postale vintage 21x10,5
Magnet
Savon
Carte postale
Tabliers (fin de série)
Tartinade d'agneau
Paté d'agneau
Aromates, tisanes, sucrants et sels
Parfum d'ambiance
Tablier adulte
Tablier enfant
Glaciére Taille S
Miroirs de poche
Trombone/Marque Page
Lacets 90cm
Coussin étoile petit format
Coussin étoile ou carré grand format
Pochon
Barette fille
Visite commentée de ville : adulte

Visite commentée de ville enfant/ado 12 a 18 ans/étudiant / personne sans emploi

Personne a mobilité réduite
Etablissement scolaire CCLGC
Etablissement scolaire hors CCLGC
Dégustation produits locaux - adulte et + de 12 ans
Dégustation produits locaux - jusqu'a 12 ans
Copies
Visite PAH tarif plein, boca balade : adulte

Viste PAH tarif réduit (étudiant, ados de 12 a 18ans et personne sans emploi)

Visite PAH - enfants moins de 12ans et guide conférencier
Topoguide PLM
Topoguides LA CLAYETTE/MARCIGNY/CHAUFFAILLES
Livre Faiencerie de Digoin "The Bears House"
Les écuries de Chaumont en Charolais
Affiche
Magnet

5,50 €
1,50 €
7,00€
10,00 €
5,00 €
1,50 €
3,50 €
5,50 €

32,00 €

210,00 €
140,00 €
7,00 €
3,00 €
2,00€
60,00 €
15,00 €
28,00 €
25,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
70,00 €
28,00 €
45,00 €
88,00 €
4,00 €
12,00 €
95,00 €
65,00 €
65,00 €
6,00 €
12,00 €
10,00 €
8,00 €
2,50 €
6,00 €
4,00 €
9,00 €
4,00 €
3,50 €
1,90 €
11,50 €
6,50 €
7,00 €
10,00 €
15,00 €
29,00 €
2,50 €
4,50 €
6,50 €
1,00 €
25,00 €
9,00 €
8,00 €
6,00 €
8,00 €
25,00 €
18,00 €
15,00 €
4,00 €
2,00€
10,00 €
16,00 €
22,00 €
6,00 €
4,00 €
5,00 €
3,00 €
gratuit
gratuit
1,00 €
7,00 €
3,00 €
0,20 €
6,00 €

3,00€

gratuit
3,00 €
5,00 €
42,00 €
15,00 €
1,00 €
4,00 €



PRIX RONDS

Promotion articles dates courtes ou fin de série

EPICERIE BONNE MAISON - Charolles

‘GROUPE IGR Produits dérivés I'été a Digoin

SERIROSI Produits dérivés I'été a Digoin
FONDERIE SAINT LUC

Billeterie billet web

SERVICE DE BAGAGERIE

Bijoux divers (fin de série UN Ptit Bout de Bonheur)
Bijoux divers (fin de série Au Bois Précieux)
Accessoires déco (fin de série Rav Chap Créations)
100 Lieux pour les curieux
Routard Bourgogne du Sud a Vélo
Un sorcier a Tsarolles
Le Patois Charollais
GTMC
Bijoux divers
25% appliqués
Carte postale
Affiche "Charolles" 50x70cm
Affiche
Magnet
Eco cup
Piéce de monnaie LGC
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10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

2,00€
24,00 €
1,00 €
4,00€
1,00 €
2,00€

2,00€



